
MUSE業界初!

木下地も鋼製下地もこのビス1本でOK!!
やわらかい木下地もしっかり締め付け!

木下地・鋼製下地間仕切り施工例 木下地コンパネ止例
フロアービス・床パネル止等

（平行二条ねじ山）

鋼製下地コンパネ止例
フロアービス・床パネル止等

他社
コンパネビス（平行二条ねじ山）

◆ 　　　　　　　 で締め付け力UP!!

◆ 毛羽立ちや表面のもり上がりも抑えます!!
◆ ディスゴ処理（ノンクロム）でサビに強い!!
◆ 振動に強い！！

（平行二条ねじ山）

コンパネ、ベニア合板等の
施工等でも、毛羽立ちや
表面のもり上がりが少ない!!

毛羽立ち 板浮き（もり上がり）

パラレルツインコンパネビスd
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¥1,830

D d s
ネジ全長

28

32

38

45

51

ℓ （小箱）

3.8 × 28 （20）

3.8 × 32 （24）

3.8 × 38 （30）

3.8 × 45 （37）

3.8 × 51 （43）

サイズ
ネジ径×ネジ全長（ネジ長さ）


